Ura Község Önkormányzat Képviselő-testületének
3/2017. (IV.29) önkormányzati rendelete
Az önkormányzat 2016. évi zárszámadásáról.

Ura Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés k) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva – Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározottak szerint a következőket rendeli el: 

1. § (1) Az önkormányzat képviselő-testülete a 2016. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadást 

	176.949.219. Ft
32.013.602 Ft
	Költségvetési bevétellel
Finanszírozási bevétellel

	
	

	160.181.554 Ft
1.177.523 Ft
	Költségvetési kiadással

Finanszírozási kiadással

	47.603.744 Ft
	helyesbített maradvánnyal


hagyja jóvá.

(2) Az önkormányzat mérlegszerűen bemutatott kiadásait, bevételeit önkormányzati szinten az 1.1. mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el. 
1.1 Költségvetési bevételek




176.949.219.Ft

1. Önkormányzat működési támogatásai


  40.355.257.Ft

2. Működési támogatás államháztart.belülről


  83.265.430.Ft
3. Felhalmozási célú önkormányzati támogatás                         24.535.802 Ft
4. Felhalmozási támogatás államháztart.belülről

    1.360.010.Ft

5. Közhatalmi bevételek




    1.657.325.Ft

6. Működési bevételek





  25.371.303.Ft

7. Felhalmozási bevételek




                 0. Ft
8. Működési célú átvett pénzeszközök



        404.092.Ft
9. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök



-

1.2. Finanszírozási bevételek




   32.013.602.Ft

1. Belföldi finanszírozás bevételei



   32.013.602.Ft

2. Külföldi finanszírozás bevételei



                      Ft

3. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei                  Ft
1.3. Költségvetési kiadások




160.181.554.Ft

1. Működési költségvetés kiadásai



154.677.624.Ft


1. Személyi juttatások




  79.421.276.Ft


2. Munkaadót terhelő szociális hozzájárulási adó

  12.499.643.Ft


3. Dologi kiadások





45.068.426.Ft


4. Ellátottak pénzbeli juttatása



10.851.575.Ft


5. Egyéb működési célú kiadások



  6.836.704.Ft

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai



  5.503.930 Ft


1. Beruházási kiadások




   4.203.930Ft


2. Felújítások






  1.300.000.Ft


3. Egyéb felhalmozási kiadás



                              .Ft

3. Tartalékok






                  .Ft

1.4. Finanszírozási kiadások




   1.177.523.Ft

1. Hiel-, kölcsön törlesztése államháztartáson kívülről
                  .Ft

2. Belföldi értékpapírok bevételeikiadásai


                  .Ft

3. Belföldi finanszírozás kiadásai



  1.177.523.Ft

4. Külföldi finanszírozás kiadásai



                  .Ft

(3) A bevételek és kiadások előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, államigazgatási feladatok szerinti bontásban az 1.2., 1.3., 1.4. mellékletek szerint fogadja el.

(4) A működési bevételek és kiadások, valamint a tőkejellegű bevételek és kiadások mérlegét a 2.1. és a 2.2. melléklet szerint fogadja el.
2. § (1) A képviselő-testület az Önkormányzat 2016. évi zárszámadását részletesen a következők szerint fogadja el:

(2) Az önkormányzat beruházási és felújítási kiadásait a 3. és a 4. melléklet szerint hagyja jóvá. 
(3) Az EU-s támogatással megvalósuló programok és projektek, valamint az önkormányzaton kívül megvalósult projektekhez való hozzájárulás pénzügyi elszámolását az 5. melléklet szerint fogadja el.

(4) A képviselő-testület a költségvetési szerv maradványát és annak felhasználását a 9. mellékletnek megfelelően hagyja jóvá.
3. § (1) A képviselő-testület utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a költségvetési maradványt érintő fizetési kötelezettségek teljesítését biztosítsa, illetve kísérje figyelemmel.

(2) Az önkormányzat jegyzője és a költségvetési szervek vezetői a költségvetési maradványnak a 2017. évi előirányzatokon történő átvezetéséről gondoskodni kötelesek.
4. § A képviselőtestület utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a költségvetési beszámoló elfogadásáról a költségvetési maradvány jóváhagyott összegéről, a költségvetési szerv vezetőjét a rendelet kihirdetését követő 15 napon belül írásban értesítse.
5. § (1) E rendelet mellékletei:
1.1. melléklet: Ura Község Önkormányzat 2016. évi költségvetésének összevont mérlege.

1.2. melléklet: Ura Község Önkormányzat 2016. évi költségvetés kötelező feladatainak mérlege

1.3. melléklet: Ura Község Önkormányzat 2016. évi költségvetés önként vállalt feladatainak mérlege

1.4. melléklet: Ura Község Önkormányzat 2016. évi költségvetés állami (államigazgatási) feladatok mérlege

2.1. melléklet: Működési célú bevételek és kiadások mérlege önkormányzati szinten.

2.2. melléklet: Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege önkormányzati szinten 

3. melléklet: Beruházási (felhalmozási) kiadások előirányzata beruházásonként

4. melléklet: Felújítási kiadások előirányzata felújításonként.
5. melléklet: Európai uniós támogatással megvalósuló projektek bevételei, kiadásai, hozzájárulások
6.1-6.4. melléklet: Önkormányzati bevételek és kiadások, kötelező feladatainak, önként vállalt feladatainak, valamint állami (államigazgatási) feladatok részletezése
8.1.,8.1.1-tól 8.1.3.-ig Költségvetési szerv összes bevétel kiadása.
9. melléklet: Költségvetési szervek pénzmaradványának alakulása
(2) Tájékoztató kimutatások, mérlegek

1. Tájékoztató tábla: Ura Község Önkormányzat 2016. évi költségvetésének pénzügyi mérlege.

2. Tájékoztató tábla: Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve célok szerint

3. Tájékoztató tábla: Az önkormányzat által nyújtott hitel kölcsön alakulása. 

5. Tájékoztató tábla: Az önkormányzat által adott közvetett támogtásokról.
6. Tájékoztató tábla: Kimutatás a 2016. évi céljelleggel nyújtott támogatások felhasználásáról 

71. Tájékoztató tábla: Vagyonkimutatás a könyvviteli mérlegben értékkel szereplő eszközökről
7.2. Tájékoztató tábla: Vagyonkimutatás a könyvviteli mérlegben értékkel szereplő forrásokról
9.. Tájékoztató tábla: Pénzeszközök változásának levezetése (Ura Község Önkormányzat)
6. § E rendelet kihirdetése napját követő napon lép hatályba.


Karácsony Sándor s.k.




Dr. Tóth Gábor s.k.


polgármester






jegyző

Kihirdetési záradék:


A rendelet kihirdetve 2017. április 29.
Ura, 2017. április 29.






Dr. Tóth Gábor s.k.










jegyző
1
112
3

